建设工程教育网（www.jianshe99.com）

安全隐患报告书

AQ2.14.5□

工程名称：                                  编号；
	                                            ：（建设行政主管部门）

由                                      施工的

工程，   存在下列严重安全事故隐患：

我单位已于   年   月   日发出《安全隐患整改通知单》/《暂时停止施工通知书》编号，但施工单位拒不整改/停工。

特此报告！

                                 监理单位（章）：

                                                    年   月   日

签收日期：    年   月   日                       签收人：

填表说明

AQ2.14.5

1、工程监理单位在实施监理过程中，发现施工现场存在严重安全事故隐患，发出《安全隐患整改通知单》或《停工通知书》后，施工单位拒不整改或者不停止施工时，工程监理单位应当向建设行政主管部门及施工安全监督机构报告。

2、《安全隐患报告书》一式三份，监理单位、建设行政主管部门和施工安全监督机构各一份。

报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）